РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
(седьмой  созыв)

РЕШЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                      № 35

с. Безголосово

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Безголосовского
сельсовета Алейского района Алтайского
края от 16.07.2019 № 13 (в редакции от 27.08.2021 № 18)
«Об утверждении Правил благоустройства
муниципального образования «Безголосовский
сельсовет»

 В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации» с 01.07.2021 утратил силу
п.17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
связи с чем Собрание депутатов Безголосовского сельсовета РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Безголосовского сельсовета Алейского
района Алтайского края от 16.07.2019 № 13 (в редакции от 27.08.2021 № 18) «Об
утверждении Правил благоустройства
муниципального образования «Безголосовский сельсовет» следующие изменения
- ст. 19 Правил признать утратившей силу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           О.С. Уколов